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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, wykonany z metalu, 

stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, zwłaszcza 

w fakturze powierzchni zewnętrznej jego części chwytowej i kształcie jego obu stopek. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia uchwyt meblowy dwupunktowy w widoku z przodu, fig. 2 - ten sam uchwyt w widoku 

z boku, fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku z góry, a fig. 4 - ten sam uchwyt w widoku od spodu. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy, jak pokazano na rysunku fig. 1 - 4 stanowi monolityczna 

profilowa bryła utworzona z dwóch identycznych pionowo usytuowanych stopek, w kształcie 

odwróconych ostrosłupów ściętych, o podstawach kwadratowych, których górne końce o większych 

powierzchniach poprzez łuki o zróżnicowanych ich promieniach zwieńczone są z dolną powierzchnią 

płytkowej części chwytowej wystającej na zewnątrz poza obie stopki, która na górnej swej powierzchni 

w pobliżu jej krawędzi ma wykonany profilowy ornament o zarysie obwodowej ramki prostokątnej, 

natomiast obie dolne kwadratowe powierzchnie stopek tego uchwytu mają nagwintowane otwory 

montażowe. 

Obwodową ramkę o zarysie prostokątnym ornamentu części chwytowej tego uchwytu stanowią 

symetrycznie rozmieszczone na całym jej obwodzie pięciopunktowe okrągłe-punktowe elementy,  

w tym po dwa usytuowane równolegle naprzeciw siebie a jeden pomiędzy nimi i w osi ich symetrii oraz 

usytuowane pomiędzy każdymi dwoma zestawami pięciopunktowymi w znacznie większe elementy 

o profilu czasz kulistych. Poza tym trapezowe ścianki obu stopek tego uchwytu usytuowane od strony 

końców jego części chwytowej połączone są z dolną jej powierzchnią większymi promieniami niż 

usytuowane naprzeciw nich i siebie obie wewnętrzne ścianki trapezowe tych stopek. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy dwupunktowy stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad 

meblowych, przedstawiony na rysunku fig. 1-4 charakteryzuje się tym, że: 

– stanowi go monolityczna profilowa bryła utworzona z dwóch identycznych pionowo 

usytuowanych stopek, w kształcie odwróconych ostrosłupów ściętych, o podstawach 

kwadratowych, których górne końce o większych powierzchniach poprzez łuki  

o zróżnicowanych ich promieniach zwieńczone są z dolną powierzchnią płytkowej 

części chwytowej wystającej na zewnątrz poza obie stopki, która na górnej swej 

powierzchni w pobliżu jej krawędzi ma wykonany profilowy ornament o zarysie 

obwodowej ramki prostokątnej, natomiast obie dolne kwadratowe powierzchnie stopek 

tego uchwytu mają nagwintowane otwory montażowe, przy czym 

– obwodową ramkę o zarysie prostokątnym ornamentu części chwytowej tego uchwytu 

stanowią symetrycznie rozmieszczone na całym jej obwodzie pięciopunktowe okrągłe- 

-punktowe elementy, w tym po dwa usytuowane równolegle naprzeciw siebie a jeden 

pomiędzy nimi i w osi ich symetrii oraz usytuowane pomiędzy każdymi dwoma 

zestawami pięciopunktowymi w znacznie większe elementy o profilu czasz kulistych, 

a ponadto  

– trapezowe ścianki obu stopek tego uchwytu usytuowane od strony końców jego części 

chwytowej połączone są z dolną jej powierzchnią większymi promieniami niż 

usytuowane naprzeciw nich i siebie obie wewnętrzne ścianki trapezowe tych stopek. 
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Ilustracja wzoru 
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